
Studijska knjižnica 

NOVO MESTO NI VESTNIK
vsivftAJA NOVO MESTO

Uto V. I V Novem mestu, dne 30. junija 1960 Štev. 12

VSEBINA

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR NOVO MESTO:

306. Odlok OLO Novo mesto o določitvi občin, v 
katerih veljajo za zakup kmetijskih zemljišč 
določbe zakona o izkoriščanju kmetijskih zem
ljišč;

367. Odločba OLO Novo mesto o določitvi števila 
zastopnikov družbene skupnosti na občnem 
zboru in v upravnem odboru Gostinske zbor
nice za okraj Novo mesto;

368. Odločba OLO Novo mesto o določitvi organi
zacije, ki lahko predlaga, kandidate za člane 
upravnega odbora sklada za zdravstveno za
varovanje kmetijskih proizvajalcev.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:

^69. Odlok o proračunu občine Črnomelj za leto 
1960;

316. Odlok ObLO Novo mesto o višini dnevnic za 
urad. potovanja, nadomest. za ločeno življ. in 
kilometrine za uslužbence občine in njegovih 
zavodov;
Odlok ObLO Senovo o dnevnicah, nadomestilu 
Za ločeno življenje in kilometrini občinskih 
°rganov in zavodov;

^2. Odlok ObLO Videm-Krško o komunalni ure
ditvi in zunanjem izgledu mesta Videm-Krško;

^3. Odlok ObLO Žužemberk o uvedbi občinske 
doklade na dohodke od kmetijstva in od do
hodkov samostojnih poklicev za leto 1960;
Odlok ObLO Žužemberk o določitvi roka, do 
katerega lahko prejšnji lastnik nacionalizira
nega zemljišča zahteva, da mu da LO to zem
ljišče v uporabo, da si sezida družinsko stano
vanjsko hišo;
Odlok ObLO Žužemberk o določitvi pogojev 
za oddajanje stanovanj v družinski stanovanj
ski hiši, ki je državljanska lastnina na ob
močju občine;
Odredba ObLO Novo mesto o določitvi tarife 
2a uslužnostno mletje žit;

3l5.

317. Odredba sveta za blagovni promet in turizem 
ObLO Trebnje o najkrajšem poslovnem času, 
ko morajo biti trgovine in prodajalne odprte;

318. Odločba ObLO Videm-Krško o ustanovitvi z - 
voda »Učne delavnice Tehnične srednje šole« 
Videm-Krško.

VOLITVE IN IMENOVANJA:

319. Odločba OLO Novo mesto o imenovanju za
stopnikov v upravni odbor sklada zdravstve
nega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev;

320. Odločba OLO Novo mesto o določitvi zastop
nikov na občnem zboru in v upravnem odboru 
Gostinske zbornice za okraj Novo mesto;

321. Imenovanje predstojnikov upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora Trebnje.

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 
IN ZAVODI:

322. Bilanca podjetja »Mestna kavarna« Brežice za 
leto 1959;

323. Bilanca podjetja »Mestna pekarna« Brežice za 
leto 1959;

324. Bilanca podjetja »Gostišče pri Gradu« Brežice 
za leto 1959;

325. Bilanca Obrtne zadruge »Dolomit« Brestanica 
za leto 1958;

326. Bilanca Kmetijskega posestva »Rdeča zvezda« 
Bizeljsko za leto 1958;

327. Bilanca Knjigarne in papirnice Brežice za leto 
1958;

328. Bilanca podjetja »Komunale« Brežice za leto 
1958;

329. Bilanca Kmetijske zadruge Brusnice za leto 
1958;

330. Bilanca Kmetijske zadruge Mirna za leto 1958;
331. Bilanca Kmetijske zadruge Trebnje za leto 

1958;
332. Bilanca Kmetijske zadruge Trebnje za leto 

1959,



242 URADNI VESTNIK

306.
Na podlagi 114. člena Zakona o izkoriščanju 

kmetijskega zemljišča (Uradni list FLRJ številka 
43-707/59) in 64. člena Zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS št. 12-89/52) je Okrajni 
ljudski odbor Novo mesto na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 7. junija 1960 
izdal

ODLOK

o določitvi občin, v katerih veljajo za zakup kme
tijskih zemljišč določbe VII. poglavje Zakona o 

izkoriščanju kmetijskega zemljišča

1. člen
Določbe VII. poglavja Zakona o izkoriščanju 

kmetijskega zemljišča (Uradni list FLRJ številka 
43-707/59) izvzemši določb drugega in tretjega od
stavka 81. člena cit. zakona, veljajo za zakup kme
tijskih zemljišč v vseh občinah okraja Novo mesto.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«. Objavi se tudi v 
Uradnem listu LRS.

Številka: 02-35-68/1-60.
Datum: 7. junija 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Niko Belopavlovič, 1. r.

307.
Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o go

spodarskem združevanju (Uradni list FLRJ številka 
1-1/1958) je Okrajni ljudski odbor Novo mesto na 
skupni seji obeh zborov dne 7. junija 1960 izdal

ODLOČBO

o določitvi števila zastopnikov družbene skupnosti 
na občnem zboru in v upravnem odboru Gostinske 

zbornice za okraj Novo mesto

1.
Na občnem zboru Gostinske zbornice za okraj 

Novo mesto sodeluje 21 zastopnikov, ki niso njeni 
člani in sicer:

6 zastopnikov OLO Novo mesto 
6 zastopnikov SZDL Novo mesto 
2 zastopnika OZZ Novo mesto 
2 zastopnika Zveze ženskih društev Novo mesto 
2 zastopnika OO ZB Novo mesto 
2 zastopnika OSS Novo mesto 
1 zastopnika Komunalne banke Novo mesto

2.

V upravnem odboru Gostinske zbornice za okraj 
Novo mesto sodelujejo 4 zastopniki, ki niso njeni 
člani in sicer:

1 zastopnik OLO Novo mesto 
1 zastopnik SZDL Novo mesto

1 zastopnik Zveze ženskih društev Novo mesto
1 zastopnik OO ZB Novo mesto
Številka:. 04-GO-79/1-60.
Novo mesto, 7. 6. 1960.

Predsednik OLO
Niko Belopavlovič, 1. r.

308.
Na podlagi 6. odstavka 34. člena Zakona 0 

zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proizvajaj' 
cev (Uradni list LRS št. 38-191/59) je Okrajni ljud
ski odbor Novo mesto na seji okrajnega zbora uj 
na seji zbora proizvajalcev dne 7. junija 1960 izda 
naslednjo

ODLOČBO
o določitvi organizacije, ki lahko predlaga kandi 
date za člane upravnega odbora sklada za zdrav

stveno zavarovanje kmetijskih proizvajalcev

1.
Poleg članov upravnega odbora sklada za zdrav

stveno zavarovanje kmetijskih proizvajalcev Prl 
Okrajnem zavodu za socialno zavarovanje v No
vem mestu, izvoljenih po 4. odstavku 34. člen3 
Zakona o zdravstvenem zavarovanju kmetijsk1 
proizvajalcev (Uradni list LRS št. 38-191/59) lo^kj 
predlaga v upravni odbor sklada dva člana tu 
Okrajni odbor SZDL Novo mesto.

2.

Ta odločba velja od dneva objave v »UradneU1 
vestniku okraja Novo mesto«.

Številka: 02-01-73/1-1960.
Novo mesto, 7. junij 1960.

Predsednik OLO
Niko Belopavlovič, L r-

309.
Na podlagi 14. in 39. člena Zakona o 

in o finansiranju samostojnih zavodov
FLRJ št. 52-847/59) je sprejel občinski lj___ g
Črnomelj na seji občinskega zbora in na seji zb° 
proizvajalcev dne 7. 4. 1960

ODLOK
o proračunu občine Črnomelj za leto 1960

1. člen
Proračun občine Črnomelj za leto 1960 obseg3-
Dohodke, ki znašajo 173,169-
Izdatke, ki znašajo 173,169-

2. člen
Primanjkljaji v finančnih načrtih samostoju1^ 

zavodov, ki znašajo 2,700.000 din so kriti z dota 
jo iz proračuna ObLO Črnomelj.

3. člen
Nove namestitve pri občinskih organih i° ^ 

mostojnih zavodih za delovna mesta, za katere

proračun^
(Uradni lis‘



URADNI VESTNIK 243Št. 12

njihovih predračunih oziroma finančnih načrtih ni- 
So predvideni krediti, se lahko izvršijo samo po 
Predhodni odobritvi Sveta za finance in družbeni 
Pian ObLO Črnomelj.

4. člen

Odredbodajalci za predračune občinskih orga
nov in zavodov smejo odrediti plačilo za nadurno 
delo samo v okviru razpoložljivih sredstev in na 
Podlagi predhodno izdane odločbe o nadurnem 
delu.

5. člen

Sredstva, namenjena za honorarje se smejo tro- 
šlti samo na podlagi sklenjene pogodbe o honorarni 
zaposlitvi, ki mora biti potrjena od organa za oceno
zakonitosti.

6. člen
Nosilec sredstev, namenjenih v občinskem pro

računu za dotacijo, proračunsko rezervo in obvez- 
iiosti je Oddelek za gospodarstvo in finance ObLO
Črnomelj.

7. člen
Sveta za finance in družbeni plan ObLO Črno- 

je pooblaščen, da deloma razpolaga s prora
čunsko rezervo.

O koriščenju te mora poročati ljudskemu od
boru.

8. člen
Občinski odbor Socialistične zveze delovnega 

JUdstva Črnomelj razdeli predvideno dotacijo v 
Proračunu ObLO Črnomelj na posamezne organiza- 
Clje in društva.

9. člen

, V primeru nerednega dotoka proračunskih do- 
°dkov sme Občinski ljudski odbor Črnomelj za 

redno izvrševanje proračunskih izdatkov najeti po- 
s°jilo do višine 10,000.000 dinarjev.

10. člen

Svet za finance in družbeni plan ObLO Črno- 
cdj lahko zaradi varčevanja omeji koriščenje pro- 

ačunskih sredstev.

11. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 
jetniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od 

’ januarja 1960.

številka: 01/1-04-16/1.
Črnomelj, 7. aprila 1960.

Predsednik ObLO

Janez Žunič, 1. r.

Pregled proračuna občine Črnomelj za leto 1960 
po delih

Dohodki Skupaj
1. del — skupni dohodki 150,165.000
2. del — posebni dohodki 12,393.000
3. del — dohodki državnih organov 2,000.000
4. del — ostali dohodki 3,700.000
5. del — dotacije —
6. del — prenesena sredstva 4,912.000

Skupaj dohodki: 173,169.000

Izdatki Skupaj
1. del — prosveta in kultura 72,250.000
2. del — socialno varstvo 6,500.000
3. del — zdravstvena zaščita 25,000.000
5. del — državna uprava 37,750.000
6. del — komunalna dejavnost 10,469.000
7. del — negospodarske investicije —
8. del — dotacije: družbenim

organizacijam 7,000.000
samostojnim zavodom 2,700.000
skladom —

9. del — obveze iz posojil
in garancij 3,500.000

10. del — proračunska rezerva
in obveznosti 8,000.000

Skupaj izdatki: 173,169.000

Črnomelj, dne 7. 4. 1960.
Predsednik ObLO
Janez Žunič, 1. r.

310.

Na podlagi 15. člena Zakona o občinskih ljud
skih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52) in 5. 
člena uredbe o povračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Uradni list FLRJ št, 9-113/60) 
in 2. točke 26. člena statuta občine Novo mesto iz
daja občinski ljudski odbor Novo mesto na sejah 
obeh zborov dne 29. 4. 1960

ODLOK

o višini dnevnic za uradna potovanja, nadomestila 
za ločeno življenje in kilometrine za uslužbence 
Občinskega ljudskega odbora Novo mesto in nje

govih zavodov in organizacij

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka so osebe, ki so 

v delovnem razmerju z občinskim ljudskim odbo
rom Novo mesto, njegovim zavodom ali njegovo 
organizacijo (v nadaljnjem besedilu: organi) za ka
tere velja zakon o javnih uslužbencih.



244 URADNI VESTNIK Št. 12

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od XX. do vštetega

XI. plačilnega razreda in za tehnično osebje, razen 
za osebje s kvalifikacijo visokokvalificiranega de
lavca 1300 din

2. za uslužbence, razvrščene od X. do vštetega
V. plačilnega razreda in za tehnično osebje s kvali
fikacijo visokokvalificiranega delavca 1500 din

3. za uslužbence, razvrščene od IV. plačilnega
razreda navzgor 1700 din

Honorarnim uslužbencem se določa dnevnica po 
honorarju v skladu z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki jim hono
rarna služba ni edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zadnje ugodnejše.

3. člen
V smislu četrtega odstavka 21. člena uredbe o 

povračilu potnih in drugih stroškov javnih usluž
bencev se uslužbencu, če na službenem potovanju 
ni prenočeval, zmanjša dnevnica (cela dnevnica ali 
pa pol dnevnice) za 30 %. Dnevnica pa se mu ne 
zmanjša, če je bil uslužbenec, ki je službeno poto
val, na poti večji del noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje znaša za usluž

bence občinskih organov od 5000 do 10.000 din na 
mesec. V posebno upravičenih primerih se sme iz
jemoma priznati uslužbencem prve in druge vrste 
ter tehničnemu osebju s kvalifikacijo visokokvali
ficiranega delavca tudi večje nadomestilo, vendar 
največ 12.000 dinarjev na mesec. Če se prizna usluž
bencu nadomestilo nad 10.000 din na mesec, mora 
izdati o tem predstojnik organa obrazloženo od
ločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov imajo po 14. členu 

uredbe o povračilu potnih in drugih stroškov jav
nih uslužbencev pravico do kilometrine, ki znaša: 

za vsak prevoženi kilometer z lastnim avtomo
bilom 25 din

za vsak prevoženi kilometer z lastnim motor
jem 16 din

za vsak .prevoženi kilometer z lastnim mope
dom 10 din

za vsak prevoženi kilometer z lastnim kole
som 15 din

za vsak prehojeni kilometer 25 din
Kilometrina se priznava le na relacijah, na ka

terih ni javnih prevoznih sredstev, razen v pri
merih, ko gre za nujna opravila na terenu.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati 

odlok o določitvi povračila dnevnice za službena 
potovanja v mejah občine Novo mesto (Uradni ve
stnik okraja Novo mesto št. 22-440/56).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 01-1-46/2-60.
Novo mesto, 29. 4. 1960.

Predsednik ObLO
Maks Vale, 1. r.

311.
Na podlagi 5. člena Uredbe o povračilih in dru

gih stroškov javnih uslužbencev (Uradni list FLRJ 
št. 9-113/60) je ObLO Senovo na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 28. maja 
1960 sprejel

ODLOK

o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in 0 
kilometrini uslužbencev občinskih organov ObLO

Senovo

1. člen
Uslužbenci po tem odloku so osebe, ki so v 

delovnem razmerju z občinskim ljudskim odborom 
Senovo, z občinskim zavodom ali organizacijo (v 
nadaljnjem besedilu občinski organi), za katere ve
lja Zakon o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih organov znaša:
a) za uslužbence od XX. do vštetega XI. plačil

nega razreda in tehnično osebje, razen za osebje s 
kvalifikacijo visokokvalificiranega delavca 1300 di
narjev;

b) za uslužbence od X. do vštetega V. plačil
nega razreda in za tehnično osebje s kvalifikacij0 
visokokvalificiranega delavca 1500 dinarjev;

c) za uslužbence razvrščene od IV. plačilnega 
razreda navzgor 1700 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se določa dnevnica p° 
honorarju v skladu z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki jim ho
norarna služba ni edini poklic, se določa dnevnica 
po glavnem poklicu, če je to zanj ugodnejše.

3. člen
Nadomestilo za ločeno življenje uslužbencev ob

činskih organov znaša od 6000 do 10.000 dinarjev 
na mesec. Izjemoma se sme priznati uslužbencem 
prve in druge vrste ter tehničnemu osebju s kvali
fikacijo visokokvalificiranega delavca tudi večjo 
nadomestilo, ki pa ne sme presegati 20.000 din na 
mesec. Če se prizna uslužbencu nadomestilo na°
10.000 dinarjev na mesec, mora izdati predstojnik 
organa o tem posebno obrazloženo odločbo.

4. člen
Uslužbenci občinskih organov imajo pravico d° 

kilometrine, ki znaša:
1. z osebnim avtomobilom 25 din za prevoženi 

kilometer;



URADNI VESTNIK 245št. 12

2. z motornim kolesom 16 din za prevoženi ki
lometer;'

3. z mopedom 10 din za prevoženi kilometer;
4- s kolesom 15 din za prevoženi kilometer;

za prehojeni kilometer 15 din.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok nehajo veljati 

o|ok o uvedbi kilometrine za službena potovanja, 
lok o višini dnevnic za uradna potovanja ali te

bansko delo v oddaljenosti do 10 km v območju ob- 
,ltle Senovo in odlok o spremembi odloka o višini 
Ravnic za uradna potovanja ali terensko delo v 

a daljenosti do 10 km v območju občine Senovo 
„rJat*n* vestn^ okraja Trbovlje št. 15, 16, 18 in

6. člen
- odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

‘Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 01/1-04-18/1.
Senovo, 28. maja 1960.

Predsednik ObLO
Karel šterban, 1. r.

312.
, ,^a Podlagi 15. člena Zakona o občinskih ljud- 
jh odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52) ter 3., 8. 
n v zvezi s prvim odstavkom 150. člena Temelj- 
ohA9 Zakona 0 prekrških (Ur. 1. FLRJ št. 2-22/59) je 

cinski ljudski odbor Videm-Krško na ločenih se- 
a obeh zborov dne 21. marca 1960 sprejel

ODLOK
k°>«unalni ureditvi in zunanjem izgledu mesta 

Videm-Krško

1. člen
in S to.m °dlokom se urejuje Komunalna ureditev 

»•^itev zadev, 'ki dajejo zunanjemu izgledu me
jen Vlc*am_Krško značaj higiensko in estetsko ure- 
^rn^K industrijskega središča, sedeža občine Vi-

Dolžnost vseh občanov in vseh, ki se mude v 
t t u Videm-Krško je, da se ravnajo po določbah 

M odloka in s tem doprinesejo k estetski, higien- 
1 *n kulturni ureditvi mesta Videm-Krško.

2. člen
Naseljeni del mesta Videm-Krško mora biti v 

neskem pogledu čist, mora imeti estetski in 
izgled ter morajo zato vsa poslopja in

gihie,
kuUurni 
dri
v alfi6 naPrave> ki 50 last družbe in zasebnikov, biti 
Piši 9(^U Z vsemi higienskimi in gradbenimi pred-

Pikl
faradi tega se morajo vsi gospodarji in uprav-

lo6U'h8radb 'n zem^'^ ravnati po naslednjih do-

Pior- .kanahzacijske naprave in odtoki fekalnih vod 
Oj ai° biti speljani tako, da se fekalije in drugi 

‘*dki ne izlivajo na cestišča ali po zemljiščih.

2. Dovozne poti do zgradb in dvorišč se morajo 
vzdrževati v primernem stanju.

3. Na ožjem območju mesta, v naseljenem sre
dišču, kjer so zazidani večji predeli z eno ali več 
stanovanjskimi hišami, se ne smejo postavljati pro- 
vizoriji svinjakov, kokošnjakov in druge neprimer
ne naprave, oziroma se morajo tako, že obstoječe 
naprave, ki kvarijo zunanji izgled naselja, odstra
niti .

4. Vrtne ograje se morajo vzdrževati v primer
nem stanju, bodeče žice ob javnih poteh pa od
straniti. Ob javni poti ali drugem javnem kraju ni 
dovoljeno postavljati ograje z bodečo žico. Postav
ljanje ograj vseh vrst je na območju mesta do
voljeno samo z dovoljenjem, ki ga izda upravni 
organ pristojen za gradbene zadeve.

5. Zgradbe, ki so zanemarjene ali zgradbe ob 
prometnih poteh in središču mesta, ki razpadajo 
ali ki ogrožajo javni promet in mimoidoče, se mo
rajo popraviti oziroma urediti tako, da ne bodo 
kvarile zunanjega izgleda mesta in ogrožale pro
met in mimoidoče.

6. Obstoječe gnojne jame in vsa smetišča se mo
rajo odstraniti odnosno prestaviti iz izpostavljenih 
mest na primerno prikrita mesta ter morajo biti 
prekrita in napravljena v skladu z gradbenimi in 
sanitarnimi predpisi.

7. Vse smeti se morajo zbirati na za to dolo
čenih mestih, ki jih določijo hišni sveti, vendar ta
ko, da niso izpostavljene za razkopavanje, raztresa
nje ali onesnaženje javnih prostorov, ter da ne 
kvarijo kulturno estetskega in higienskega izgleda 
naselja. Vsako razsipavanje in odmetavanje smeti 
in odpadkov ni dovoljeno. Vse smeti in odpadki se 
odvažajo z zbirnih mest na prostor, ki ga določi 
Komunalna uprava Videm-Krško. V naseljih, od 
koder se smeti in odpadki ne odvažajo, lahko le 
Komunalna uprava določi kraj, kjer se bodo odla
gale smeti in odpadki.

8. Na območju ožjega gradbenega okoliša mesta 
Videm-Krško je dovoljeno gojiti perutnino in dru
ge male živali le na ograjenem prostoru, ki pa mora 
biti urejen v smislu točke 3. tega člena in ki ne sme 
biti ob strani cest in prometnih ulic. Stanovalcem 
v poslopjih Splošnega ljudskega premoženja se ne 
dovoljuje gojiti in rediti perutnine in drugih malih 
živali, če niso pri teh stavbah ali v naseljih zgra
jeni primerni in zato določeni objekti.

9. Ni dovoljeno odlaganje smeti in drugih od
padkov ob Savskem nabrežju odnosno na prostorih, 
ki niso za to določeni.

3. člen
Kjer so urejeni parki in nasadi ter njih na

prave splošnega kulturnega pomena in vplivajo na 
zunanji izgled mesta, jih je treba gojiti in vzdrže
vati ter zato ni dovoljeno:

1. Poškodovanje dreves in nasadov, puljenje in 
trganje cvetlic;

2. Prenašanje in poškodovanje klopi v parkih 
in ostalih splošno kulturnih objektov ter pisanje in 
onesnaženje le-teh;



246 URADNI VESTNIK

3. hoja po zelenicah in odmetavanje smeti ter 
odpadkov po njih ali parku oziroma v nasadih;

4. prevažanje ali kolesarjenje po poteh, ki niso 
za to določene;

5. odlaganje in skladiščenje raznega materiala 
v parkih, javnih prostorih, trgih ter na prostorih, 
ki niso za to določeni (drva, premog, gradbeni ma
terial itd.).

Zaradi vzdrževanja vodnih naprav, odprtih vo
dotokov in napajališč v higienskem stanju, pa tudi 
zaradi racionalne izrabe vode in vodne napeljave 
se določa:

1. hišni vodovodni priključki in razvodi po hi
šah, ki puščajo vodo, se morajo takoj popraviti, v 
bodoče pa vzdrževati v takem stanju, da vode ne 
bodo puščali.

2. ni dovoljeno onesnaženje vodnih zajetij in 
odprtih vodotokov, iz katerih se črpa voda za pre
bivalstvo in živino;

3. ni dovoljeno zalivati vrtov iz vodovodnega 
omrežja, kadar primanjkuje vode za prebivalstvo;

4. ni dovoljeno onesnaženje napajalnikov in 
pranje v njih;

5. takoj je treba odstraniti napajalnike za živi
no, če nehigiensko vplivajo na okolico, če ni urejen 
njihov odtok ali če to zahtevajo koristi prometa.

5. člen
Da se ne moti javni promet se odreja:
1. ni dovoljeno zlagati les, drva in drug mate

rial na mestih, ki niso za to določena odnosno na 
mestih, kjer bi to oviralo javni cestni in ostali 
promet, škodilo preglednosti prometa in kvarilo 
fasade zgradb in ostale objekte;

2. v zimskem času morajo lastniki hiš, hišni 
sveti oziroma upravniki hiš skrbeti za to, da se 
sneg sproti očisti s pločnikov in prehodov ob hišah. 
Preko noči zapadel sneg mora biti očiščen s ploč
nikov in prehodov ob zgradbah najkasneje do 7. 
ure zjutraj;

3. sankanje, smučanje in drsanje po javnih ce
stah, poteh, trgih in parkih na območju mesta ni 
dovoljeno.

6. člen
Ni dovoljeno odmetavanje odpadkov in onesna

ženje javnih cest, poti in trgov. Vozniki so dolžni 
paziti na to, da se pri prevozu raznega materiala, 
predvsem smeti, zemlje, blaga, peska, apna in po
dobno ne razsipava tak material po javnih cestah, 
poteh in trgih. Prav tako mora vsak voznik, ki 
pripelje iz stranske poti na glavno cesto, a ima 
onesnaženo vozilo in kolesa skrbeti, da se ne one
snaži cesta in mora v ta namen svoje vozilo očistiti.

Ni dovoljena vožnja in kolesarjenje po ploč
niku in peš poteh odnosno po komunikacijah in 
mestih, ki niso za to določena izvzemši stroške in 
invalidske vozičke. Ni dovoljeno zlaganje lesa, drv 
in drugega materiala na pločnikih in na mestih, 
ki niso za to določena. V kolikor je tako zlaganje 
neogibno potrebno, je poskrbeti, da se odloženi 
material takoj spravi v zato namenjene prostore.

Ni dovoljeno parkiranje avtomobilov in voz na 
pločnikih in mestih, ki niso za to določena.

Parkiranje vprežnih voz v ožjem delu naselij 
je dovoljeno samo na mestih, ki so za to posebej 
določena in označena.

Kolikor se izvajajo razna dela in popravila na 
strehah, ki segajo nad pločnik ali nad cesto in pot' 
ali je možna kakšna druga poškodba ali če obstoja 
možnost poškodbe zaradi del na strehi oziroma 2e 
je streha v takem stanju, je potrebno, da se pešce 
na to opozori, nevarnost pa takoj prepreči. Is*a 
določba velja tudi v primeru popravljanja fasad in 
pri raznih drugih podobnili delih na zgradbah in 
ostalih objektih.

8. člen
Zaradi lepšega estetskega izgleda mesta ni v 

nobenem primeru dovoljeno pisanje po hišah, ogra" 
jah in ostalih objektih, plakatiranje pa je dovo
ljeno samo na za to postavljenih reklamnih deskah.

Navodila za izvajanje tega odloka izda po P°' 
trebi Svet za komunalne in gospodarske zadeve v 
soglasju s svetom za splošno upravo in notranje 
zadeve Občinskega ljudskega odbora Videm-Krško.

9. člen
Javna ulična in cestna razsvetljava v mestu 

Videm-Krško mora svetiti od mraka do polnoči 
in v zimskem času od 3.30 ure do zore. Na mestih, 
kjer to zahteva varnost prometa ali drugi objek
tivni .razlogi in jih za to posebej določi Svet za 
splošno upravo in notranje zadeve, pa mora luč 
javne razsvetljave svetiti nepretrgoma od mraka 
do zore.

Prepovedano je vsako poškodovanje ali poizkus 
poškodovanja in uničevanja javne razsvetljave.

10. člen
Kot mesto Videm-Krško se smatra področje ot' 

jega gradbenega okoliša mesta Videm-Krško.

11. člen
Za prekrške se kaznuje z denarno kaznijo do

10.000 din, kdor ne izpolnjuje dolžnosti ali se Pr5" 
krši zoper njo, ki so predpisane v 2., 3., 4., 5., e-’ 
7., 8. in 9. členu tega odloka.

Za prekrške, ki jih stori mladoletnik se kaznuj6' 
jo starši oziroma oskrbniki, če so zanemarili sv°J 
dolžnost in niso skrbeli za mladoletnika.

Za povzročeno materialno škodo odgovarja st° 
rilec ne glede na upravno-kazensko odgovornost P 
načelih civilnega prava.

12. člen
Za kršitev določb 1., 2., 3. in 4. točke, 3. 61 

in 4. točke 5. člena, je predpisana denarna kaz 
100 din.

Za kršitev določb 1. točke 5. člena, je predpis3113 
denarna kazen 200 dinarjev.

Za kršitev določb 6. in 7. člena je predpis3'1 
denarna kazen 300 dinarjev.



URADNI VESTNIK . 247

Za kršitev določb 9. točke 2. člena, 5. točke 3. 
^ena, 2. in 3. točke 5. člena in 3. odstavka 9. člena, 
ie predpisana denarna kazen 600 dinarjev.

Uslužbenci ljudske milice in druge pooblaščene 
°sebe smejo izterjati denarno kazen iz tega člena 
na kraju samem od tistih, ki jih zalotijo pri storitvi 
Prekrška, za katerega je predpisana ta kazen.

13. člen
Ta odlok stopi v veljavo 8. dan po objavi v 

»Uradnem vestiku okraja Novo' mesto«.
Številka: 01-39-21/1.
Videm-Krško, 24. marca 1960.

Predsednik ObLO
Stane Nunčič, 1. r.

313.
Na podlagi 17. člena Zakona o občinskih ljud

skih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52) 1., 2. in 
• a člena temeljnega zakona o občinski dokladi in 

° Posebnem krajevnem prispevku (Urad. list FLRJ 
^ 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in 2. točke 

6- člena statuta občine Žužemberk, je občinski 
■ludski odbor Žužemberk na seji občinskega zbora 

m na seji zbora proizvajalcev dne 22. aprila 1960
sprejel

ODLOK

0 uvedbi občinske doklade na dohodke od kmetij- 
stva in od dohodkov samostojnih poklicev ter pre
moženj za leto 1960 na območju občine Žužemberk

1. člen
Na območju občine Žužemberk se v letu 1960 

Podpisuje in pobira občinska doklada od zavezan
ih dohodnine od kmetijstva in od samostojnih po- 

lcev in premoženj.

2. člen
Davčnim zavezancem od dohodka od kmetijstva 

c °dmeri občinska doklada posebej od katastrske- 
?a dohodka od gozdov in posebej od katastrskega 
°hodka od ostalih negozdnih površin.

Občinska doklada od katastrskega dohodka od 
gozdov se odmerja po stopnjah, ki so določene v 
Slednji lestvici:

znaša davčna osnova:

do 30.000
od 30.000 do 50.000 
nad 50.000

se odmeri in plača 
obč. doki. po stop., 

ki znaša:
1 %
2 %
3 %

0 Dbčinska doklada od katastrskega dohodka od 
_ alih negozdnih površin pa se odmerja po stop
am ki so določene v tejle lestvici:

Če znaša davčna osnova: se odmeri in plača
obč. doki. po stop.,

do 30.000
ki znaša:
15 %

od 30.000 do 50.000 16 %
od 50.000 do 80.000 18 %
od 80.000 do 120.000’ 20 %
od 120.000 do 160.000 22 %
od 160.000 do 200.000 24 %

nad 200.000 25 %

3. člen
Davčnim zavezancem samostojnih poklicev in 

premoženja se predpisuje in pobira občinska do
klada za leto 1960 od davčne osnove, ki je podlaga 
za odmero dohodnine po tehle stopnjah:

Če znaša davčna osnova: se odmeri in plača
obč. doki. po stop., 

ki znaša:
do 30.000 3 %
od 30.000 do 50.000 6 %
od 50.000 do 80.000 7 %
od 80.000 do 120.000 8 %
od 120.000 do 150.000 10 %

nad 150.000

4. člen

11 %

Občinska doklada se odmerja in plačuje v go
tovini in na isti način kakor ustrezna dohodnina.

5. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Uradni list FLRJ 

št. 18/56) z vsemi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 1959 (Uradni 
list FLRJ št. 5/59), odloka o podaljšanju veljav
nosti odloka o stopnjah dohodnine za leto 1959 tudi 
za leto 1960 (Uradni list FLRJ št. 12/60) in uredbe 
o prisilni izterjavi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Uradni list FLRJ št. 33/52) se uporab
ljajo tudi za odmero in pobiranje občinske doklade.

6. člen
Davčne olajšave, ki so določene za dohodnino, 

veljajo tudi za občinsko doklado.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od
1. januarja 1960.

Številka: 01/1-04-18/1.
Žužemberk, 22. aprila 1960.

Predsednik ObLO 
Jože Gosenca, 1. r.

314.
Na podlagi 2. odstavka 40. člena zakona o nacio

nalizaciji najemnih zgradb in gradbenih zemljišč 
(Uradni list FLRJ št. 52-890/58) in 2. odstavka 26. 
člena statuta občine Žužemberk, je občinski ljud-



248 URADNI VESTNIK

ski odbor Žužemberk na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 22. aprila 1960 
sprejel

ODLOK

o določitvi roka, do katerega lahko prejšnji lastnik 
nacionaliziranega nezazidanega gradbenega zemlji
šča zahteva, da mu občinski ljudski odbor to zem
ljišče v uporabo, da si sezida družinsko stanovanj

sko hišo

1. člen
Prejšnji lastnik nezazidanega nacionaliziranega 

gradbenega zemljišča v območju gradbenega oko
liša Žužemberk lahko v roku 6 mesecev od objave 
tega odloka v »Uradnem vestniku okraja Novo 
mesto vloži pri občinskem ljudskem odboru Žu
žemberk zahtevo, da mu da to zemljišče v upo
rabo, da si sezida družinsko stanovanjsko hišo.

2. člen
Občinski ljudski odbor da prejšnjemu lastniku 

nacionalizirano zemljišče v uporabo, da si sezida 
družinsko stanovanjsko hišo le v primeru, če se 
sme po urbanističnem načrtu, ali po odloku ljud
skega odbora, ki nadomešča ta načrt, na tistem 
zemljišču sezidati taka hiša.

2. člen
V osmih dneh po izpraznitvi stanovanja mora 

lastnik stanovanja pismeno obvestiti stanovanjsk' 
organ občinskega ljudskega odbora, da je stanova
nje v njegovi hiši izpraznjeno. V obvestilu mora 
lastnik navesti tudi datum izpraznitve stanovanja 
in prejšnjega uporabnika stanovanja.

3. člen
V 30. dneh po izpraznitvi stanovanja lahko la

stnik odda stanovanje po svoji izbiri:
1. bližnjemu svojcu, če ta nima stanovanja za 

svojo družino ali stanuje s svojo družino v zasilni" 
prostorih;

2. osebi, ki jo izbere iz spiska prosilcev Prl 
stanovanjskem organu občinskega ljudskega od- 
bora, če mu tako stanovanje pripada.

4. člen
Stanovanjska pogodba mora biti sklenjena v 

pismeni obliki. En izvod stanovanjske pogodbe mo
ra lastnik v treh dneh po sklenitvi predložiti v 
evidenco stanovanjskemu organu občinskega ljud
skega odbora.

Če v 30. dneh po izpraznitvi stanovanja lastnik 
ne sklene pogodbe o oddaji stanovanja z osebo, 
navedeno v 3. členu tega odloka, odda stanovanjc 
stanovanjski organ občinskega ljudskega odbora 
po določbah 58. člena zakona o stanovanjskih raz
merjih.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 01/1-04-19/1.
Žužemberk, 22. aprila 1960.

Predsednik ObLO
Jože Gosenca. 1. r.

315.
Na podlagi 2. odstavka 56. člena zakona o sta

novanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ št. 16/59 in 
47/59) 3. in 8. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list FLRJ številka 2-22/59) in 2. odstavka 
26. člena statuta občine Žužemberk, je občinski 
ljudski odbor Žužemberk na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 17. februarja 
1960 sprejel

ODLOK

o določitvi pogojev za oddajanje stanovanj v dru
žinski stanovanjski hiši, ki je državljanska lastnina 

na območju občine Žužemberk

1. člen
Na območju občine Žužemberk sme lastnik dru

žinske stanovanjske hiše v državljanski lasti, ki se 
po zakonu o stanovanjskih razmerjih ne šteje za 
novo, oddajati stanovanja samo ob pogojih tega 
odloka.

6. člen
Stanovanjska pogodba, ki je sklenjena v na

sprotju s 3. členom tega odloka nima pravneg9 
učinka.

7. člen
Če se kdo vseli v izpraznjeno stanovanje v n9' 

sprotju z določbami 3. člena tega odloka, postop9 
stanovanjski organ občinskega ljudskega odbor3 
po določbah 135. člena zakona o stanovanjskih raz 
mer j ih.

8. člen
Za prekrške se kaznuje z denarno kaznijo d°

10.000 din lastnik:
1. ki v predpisanem roku ne obvesti stanovanj 

skega organa občinskega ljudskega odbora, da J 
stanovanje v njegovi hiši izpraznjeno;

2. ki ne predloži v predpisanem roku stanovanj 
skemu organu občinskega ljudskega odbora v o 
denco stanovanjske pogodbe;

3. ki dopusti vselitev v izpraznjeno stanova 
v nasprotju z določbami 3. člena tega odloka.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradneiri 

vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 01/1-04-5/1.
Žužemberk, 17. februarja 1960.

Predsednik ObLO 
Jože Gosenca, !■ r’



URADNI VESTNIK 249št. 12

316.
Svet za blagovni promet občinskega ljudskega 

odbora Novo mesto izdaja na podlagi pooblastila 
Občinskega ljudskega odbora Novo mesto številka 
01-3498/14-58 z dne 17/10-1958 ter 10. ip, 12. člena 
odloka občinskega ljudskega odbora Novo mesto o 
uvedbi evidence in kontrole cen na področju ob- 
eine Novo mesto in 3. odstavka 5. člena odloka o 
evidenci in kontroli cen določenih proizvodov (Ur. 
ust FLRJ št. 7/52, 28/58, 39/58, 49/59 in »Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 22-232/58) in po 
sklepu seje z dne 3/3-1960

ODREDBO

0 določitvi tarife za uslužnostno mletje žit

3. člen
Dovoljen razpršek pri manjših količinah zmletih 

žit je pri belih žitih največ do 2 %, pri črnih žitih 
največ do 3 %>, pri večjem skupnem prevzemu in 
mletju pa pri belih žitih največ do 1 %, pri črnih 
žitih pa največ do 2 %.

4. člen
Meljavo žita izvršijo mlini po naročilu stranke.

5. člen
Gospodarske organizacije in imetniki zasebnih 

mlinarskih obrtnih delavnic, ki uslužnostno melje
jo žito, morajo v mlinu razobesiti cenik za storitve 
po tarifi iz te odredbe.

1. člen
Za uslužnostno mletje žit posameznim naročni- 

k°m se sme v uslužnostnih mlinih zaračunavati 
ujetje po naslednji najvišji tarifi:

Navadni mlini Valjčni
na kamne mlini

Vrsta blaga -d c
5 o i§<L> tul)

T3 CO O > OjO i §a> ec
« 2C a * ac ^ g S. «8 2 C a
din za kg din za kg

Pšenica 6 7.50 7 8
Pž — soržica 6.50 8 7.50 8
Koruza 5 6 5.50 6.50
Ječmen v moko 5 6 5.50 6.50

zmes 6 6 5.50 6.50
Ajda v moko 5.50 6.50 6.50 7.50

r°bljenje žit (šrotanje) 3 4.50 3 4.50
Drobi j. žit mehka melj. 4

roso v proseno kašo — na-
4.80 4 4.80

^adni stroj 55-60 % izplen 6 
roso v kašo Specialni

7 6 7

str°i 55-60 % izplen 7
' ečmen v ješprenj št. 5,
•;5% 6.50

8 7 8

7.50 6.50 7.50
'ečmen v ješprenj ček št. 4,
50% v
Ječmen v ješprenjček št. 3,
45 % 7.25
ečmen v ješprenjček št. 3,

40 % 7.25

8 7 8

7.50 7.25 7.50

7.50 7.25 7.50

Naprava zdroba in ostale mlevske 
aračunajo po dogovoru z naročnikom.

storitve se

2. člen
Ta tarifa velja za mletje žit, ki imajo osnovno 

e, tolitersko težo po JUS standardu in največ 2 % 
r’naesi ter največ 14 % vlage.

Žita z večjim procentom primesi ali vlago in 
Uotivo žito ni dovoljeno mleti.

Če se v mlinu žito z večjim procentom primesi 
2qS 1 na čistilnih napravah, mora plačati naročnik 
Vz ujetje plačilo zaračunano od bruto količine pre-

6. člen
Če se ugotovi, da zaračunava gospodarska orga

nizacija, ali imetnik zasebne mlinarske obrtne de
lavnice za mlinarske storitve in usluge večje pla
čilo kot je določeno v tarifi te odredbe, prepove 
tržni inšpektor izvrševanje mlinarskih storitev po 
takšnih cenah in naznani to pristojnemu javnemu 
tožilcu, da uvede postopek zoper to' gospodarsko 
organizacijo in odgovorno osebo gospodarske orga
nizacije, oziroma zoper imetnika zasebne obrtne 
delavnice, če ugotovi, da so podani elementi gospo
darskega prestopka oziroma kaznivega dejanja.

7. člen
Zoper gospodarsko organizacijo, ki se ne ravna 

po tej odredbi, se smiselno uporabi upravni ukrep 
iz 6. in 7. točke 92. člena Uredbe o trgovanju ter 
o trgovskih podjetjih in trgovinah, zoper odgovorno 
osebo v gospodarski organizaciji pa iz 6. točke 92. 
člena navedene uredbe.

Imetnik zasebnega mlinarskega obrata, ki se ne 
bi ravnal po tej odredbi, se kaznuje za kaznivo 
dejanje iz 227. člena kazenskega zakonika.

Postopek zaradi gospodarskih prestopkov iz te 
odredbe opravi Okrožno gospodarsko sodišče v 
Ljubljani.

6. člen
Ta odredba velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 01-M-31/1-59.
Novo mesto, 3. marca 1960.

Predsednik
sveta za blagovni promet

Dušan Mulej, 1. r.
Predsednik ObLO

Maks Vale, 1. r.

To odredbo je potrdil občinski ljudski odbor 
Novo mesto na sejah obeh zborov dne 31. marca 
1960.

Predsednik ObLO
Maks Vale, 1. r.



250 URADNI VESTNIK Št. 12

317.
Na podlagi člena 59. Uredbe o trgovanju ter o 

trgovskih podjetjih in trgovinah (Uradni list FLRJ 
št. 49-801/59) točke 2. člena 64. statuta občine Treb
nje in pismenega sporazuma Okrajne trgovinske 
zbornice za okraj Novo mesto št. 256/60 z dne 
15. marca 1960, izdaja svet za blagovni promet 
in turizem Občinskega ljudskega odbora Trebnje 
po sklepu seje z dne 21. maja 1960 naslednjo

ODREDBO
o najkrajšem poslovnem času, ko morajo biti trgo

vine in prodajalne odprte

I.
Svet za blagovni promet in turizem ObLO 

Trebnje predpisuje s to odredbo najkrajši poslovni 
čas, ko morajo biti trgovine in prodajalne odprte 
(minimalni poslovni čas). V tem predpisanem naj
krajšem poslovnem času morajo biti trgovine in 
prodajalne odprte za stranke.

Vsaka sprememba ali prestavitev predpisanega 
obratovalnega časa je nedopustna.

II.
Oddelek za gospodarstvo in finance Občinskega 

ljudskega odbora Trebnje sme v izjemnih primerih 
(zaradi adaptacije, inventure in podobnih razlogov), 
če je to nujno potrebno dovoliti, da se trgovina 
oziroma prodajalna za določen čas zapre med obra
tovalnim časom.

III.
Poslovni čas je različen pozimi in poleti. Zimski 

poslovni čas traja od 1. oktobra do 30. aprila.

IV.
Trgovine in prodajalne smejo biti odprte preko 

predpisanega najkrajšega poslovnega časa, če tako 
zahteva odnosno sklene kolektiv.

V.
Poslovni čas mora biti objavljen na vidnem 

mestu trgovine odnosno prodajalne.
Če je trgovina ali prodajalna zaprta zaradi iz

jemnega dovoljenja, izdanega na osnovi II. točke 
te odredbe, mora biti to objavljeno na vidnem 
mestu trgovine in prodajalne, o tem koliko časa 
bo trgovina oziroma prodajalna zaprta, kdo je izdal 
dovoljenje, ter številko in datum dovoljenja.

Trgovine in prodajalne morajo biti odprte:

ob delavnikih 
pozimi poleti

a) v vseh krajih razen v 
Trebnjem, Mirni in
Česnjicah 7.30 — 12.00 7.00 — 12.00
od poned. do petka 14.00— 17.00 16.30 — 19.00
v Trebnjem, Mirni 7.30 — 12.00 7.00— 12.00
od poned. do petka 14.00 — 17.00 15.00 — 17.30

v Česnjicah vsak torek 7.30 —12.00 
in četrtek 14.00 — 17.00
ob sobotah
v vseh krajih 7.30 — 14.00
b) v prodajalnah s sve
žim mesom in mesnimi 
izdelki, vsak dan, razen
ob sobotah in nedeljah 7.30— 9.30 
ob sobotah 7.00 — 11.00

14.00 — 17.00 
ob nedeljah 7.00 — 11.00
c) prodajalne kruha vse
dneve razen ob nedelj. 6.30 — 12.00 
č) prodajalne tobaka 
v vseh dnevih razen ob 
nedeljah 7.00 —12.00
in državnih praznikih 14.00 — 17.00 
ob nedeljah
in državnih praznikih 7.00 — 10.00

7.00 —12.00 
16.30 — 19.00

7.00 — 14.00

7.00— 9.00 
6.00 — 10.00 

16.00 — 1900 
6.00 — 10.00

6,00 — 11.00

7.00 — 12.00 
14.00 — 17.00

7.00 — 10 00

VII.
Kdor nima trgovine ali prodajalne odprte v do

ločenem najkrajšem poslovnem času, se kaznuje 
zaradi prekrška po 4. točki 111. člena Uredbe o 
trgovanju ter trgovskih podjetjih in trgovinah (Uf' 
list FLRJ št. 49/59).

VIII.
Ta odredba velja z dnem objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.
Ko začne veljati ta odredba, preneha velja'' 

odredba o odpiranju in zapiranju trgovin Sveta za 
gospodarstvo ObLO Trebnje št. 02/1-157/2 z dne 
31/-1956, objavljena v Uradnem vestniku okraja 
Novo mesto št. 7-214/56).

Številka: 03-1-31/1-60.
Trebnje, 21. maja 1960.

Predsednik ObLO
Ciril Bukovec, 1. r.

Predsednik
sveta za blagovni promet in turizem

Darko Bregar, 1. r.

318.
Na podlagi 2. in 11. člena temeljne uredbe 0 

finančno samostojnih zavodih (Uradni list FLR" 
št. 51-426/53), 1. odstavka 2. alinee 155. člena spl°s' 
nega zakona o šolstvu (Uradni list FLRJ števil <a 
28-535/58), 143. člena zakona o proračunih in fina^ 
ciranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ ' 
52-847/59) ter na predlog šolskega odbora Tehnič^ 
srednje šole Videm-Krško, izdaja občinski ljuds 
odbor Videm-ICrško na seji občinskega zbora in n 
seji zbora proizvajalcev dne 30. 4. 1960 nasledil

ODLOČBO

1.
Ustanovi se samostojen zavod z nazivom 

delavnice Tehnične srednje šole« Videm-Krško 
nadaljnjem besedilu zavod).



St. 12 URADNI VESTNIK 251

Zavod je v sklopu Tehnične srednje šole Videm- 
Krško.

Sedež zavoda je v Vidmu-Krškem.

2.

Naloga zavoda: Zavod deluje po predpisanem 
u5nem načrtu strokovnih šol in praktično strokov- 
n° usposablja dijake za bodoče poklice na področju 
strejništva in elektrotehnike. V ta namen se lahko 
ukvarja s proizvodnjo, prometom blaga in plača- 
nimi storitvami kot svojo postransko delavnostjo.

3.
Zavod gospodari s premoženjem, ki mu ga do

deli ustanovitelj v upravljanje in s premoženjem, 
ki ga sam ustvari s svojim poslovanjem. Za obratna 
sredstva si zavod najame posojilo pri ObLO Vi- 
dem-Krško.

4.
Zavod ima sledeče sklade:
a) sklad za nagrade,
b) amortizacijski sklad,
c) rezervni sklad.

5.
Zavod ima svoj finančni načrt, s katerim raz

poreja svoja sredstva.

6.

Zavod vodi upravni odbor in predstojnik. 
Upravni odbor šteje 7 članov, 1 člana imenuje šol
ski odbor TSS, 3 člane imenuje ObLO Videm- 
Krško, 2 člana izvoli kolektiv zavoda izmed sebe, 
Predstojnik zavoda pa je član upravnega odbora 
P° svojem položaju.

7.
Vsakokratni ravnatelj Tehniške srednje šole 

videm-Krško je istočasno predstojnik zavoda.

8.

Zavod je pravna oseba.
Zavod ima svoja pravila.
Pravila predpiše ustanovitelj. Upravni odbor 

z a vod a predlaga spremembe in dopolnitve pravil.

9.
^ Osebni dohodki delavcev in uslužbencev se do- 

°uajo po predpisih, ki veljajo za javne uslužbence 
°ziroma delavce pri tovrstnih zavodih.

10.

Organ, ki je pristojen za zadeve in naloge za- 
^°da je svet za šolstvo, kulturo in prosveto ObLO 

idem-Krško.

11.

Ta odločba velja z dnem objave v »Uradnem 
'ustniku okraja Novo mesto«.

Številka: TE-21/1.
Videm-Krško, 30. aprila 1960.

Predsednik ObLO 
Stane Nunčič, 1. r.

319.
Na podlagi 4. in 6. odstavka 34. člena Zakona 

o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proizva
jalcev (Uradni list LRS, št. 38-191/59) in v zvezi 
z odločbo OLO Novo mesto št. 02-01-72/1 z dne 
7/6-1960 je Okrajni ljudski odbor Novo mesto na 
skupni seji obeh zborov dne 7. junija 1960 izdal

ODLOČBO

o imenovanju zastopnika Okrajnega ljudskega od
bora Novo mesto, OO SZDL Novo mesto in OZZ 
Novo mesto v upravni odbor sklada zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajalcev pri Okrajnem 
zavodu za socialno zavarovanje v Novem mestu

1. člen
1. Izmed odbornikov kmetijske skupine zbora 

proizvajalcev okrajnega zbora oz. občinskih zborov 
se izvolita v upravni odbor sklada zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajalcev pri Okraj
nem zavodu za socialno zavarovanje v Novem me
stu odbornika: REBERNIK Stanko, Brežice in DU
LAR Jože, Jurka vas.

2. Na predlog okrajnega odbora SZDL Novo 
mesto se imenujeta v upravni odbor sklada: LE
GAN Zlatka, Novo mesto in POČERVINA Tone, 
Novo mesto.

3. Na predlog Okrajne zadružne zveze Novo 
mesto pa se imenujejo: DRAGAN Franc, Krško, 
ŠULN Stane, Novo mesto in ŠPRAJCAR Jože, No
vo mesto.

2. člen
Ta odločba velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 02-01-72/1-60.
Novo mesto, 7. junija 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Niko Belopavlovič, 1. r.

320.
Na podlagi 4. odstavka 40. člena Zakona o go

spodarskem združevanju (Uradni list FLRJ številka 
1-1/58) in v zvezi z odločbo Okrajnega ljudskega 
odbora Novo mesto št. 04-GO-79/1-60 z dne 7. ju
nija 1960 je Okrajni ljudski odbor Novo mesto 
na skupni seji obeh zborov, dne 7. junija 1960 
izdal naslednjo

ODLOČBO

1. Določa se, da na občnem zboru Gostinske 
zbornice za okraj Novo mesto sodelujejo kot za
stopniki:

OLO Novo mesto:
IVANETIČ Marko — Novo mesto, KRIŽANC 

Niko — Novo mesto, ŽAGAR Niko — Črnomelj, 
MARKOVIČ Franc — Podturen, JEREB Rudi — 
Novo mesto, OVEN Janko — Trebnje;



252 URADNI VESTNIK

OO SZDL Novo mesto:
SUHADOLNIK Jože — Žužemberk, BABIC 

Maks — Krško, KRANJC Kristana — Brežice, 
HERCOG Peter — Čatež, Orlič Slavko — Metlika, 
ČERNE Lučka — Črnomelj;

OZZ Novo mesto:
Ing. VENGUST Jože — OZZ Novo mesto, 

SPRAJCAR Jože — OZZ Novo mesto;

ZVEZA ŽENSKIH DRUŠTEV Novo mesto:
JAKI Zofija — Okrajni zavod za pospeševanje 

gospodinjstva Novo mesto, SUHI Marija — gospo
dinja iz Novega mesta;

OO ZB Novo mesto:
POTOČAR Janez — Novo mesto, VITKOVIČ 

Vinko — Novo mesto;

OSS Novo1 mesto:
KEBE Ludvik — Novo mesto, J ARNO VIČ Ciril 

— Novo mesto;

Komunalna banka Novo mesto:
ŠTEFANlC Gustelj — Komunalna banka Novo 

mesto.
2. Določa se, da v upravnem odboru Gostinske 

zbornice za okraj Novo mesto sodelujejo kot za
stopniki:

OLO Novo mesto:
IVANETIČ Marko — Novo mesto;

OO SZDL Novo- mesto:
SUHADOLNIK Jože — Žužemberk;

OO ZB Novo mesto:
POTOČAR Janez — Novo mesto;

Zveza ženskih društev Novo mesto:
JAKI Zofija — Novo mesto.
Številka: 04-GO-79/2-60.
Novo mesto, 7. junija 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Niko Belopavlovič, 1. r.

ŠU2

321.
Na seji ljudskega odbora občine Trebnje dne 

17. februarja 1960 so bila izvršena naslednja ime
novanja:

1. KOLENC Stane, rojen 18. maja 1921, v nazi
vu pristav XIl/l plačilnega razreda se imenuje z® 
vršilca dolžnosti tajnika Občinskega ljudskega od
bora Trebnje s 1. januarjem 1960.

2. KOŠČAK Anton, rojen 5. julija 1924, v na
zivu referent XI. plačilnega razreda se imenuje za 
vršilca dolžnosti šefa odseka za narodno obrambo 
Občinskega ljudskega odbora Trebnje s 1. januar
jem 1960.

3. OVEN Janez, rojen 25 .decembra 1925, v na
zivu pristav XIl/l plačilnega razreda se imenuje za 
vršilca dolžnosti načelnika oddelka za gospodarstvo 
in finance Občinskega ljudskega odbora Trebnjo 
s 1. januarjem 1960.

4. BUKOVEC Ivan, rojen 24. maja 1931, v na
zivu pristav XIV. plačilnega razreda se imenuje za 
tržnega inšpektorja Občinskega ljudskega odbora 
Trebnje s 1. januarjem 1960.

5. LONGAR Ivan, rojen 9. marca 1923, v nazivu 
referent X. plačilnega razreda se pooblašča, da 
opravlja delo inšpektorja dela Občinskega ljudske
ga odbora Trebnje s 1. januarjem 1960.

6. SMOLE Anton, rojen 25. maja 1919, v nazivu 
referent IX. plačilnega razreda se imenuje za v. 
načelnika oddelka za splošne zadeve in družben6 
službe Občinskega ljudskega odbora Trebnje s 
januarjem 1960.

7. SMOLE Anton, rojen 25. maja 1919, v nazivu 
referent IX. plačilnega razreda se imenuje za s° 
dnika za prekrške Občinskega ljudskega odbor 
Trebnje s 1. januarjem 1960.

8. DROBNIČ Slavko, rojen 24. maja 1933, v n®^ 
zivu sanitarni tehnik se imenuje za sanitarneg^ 
inšpektorja Občinskega ljudskega odbora TrebnJ 
s 1. januarjem 1960.

9. ZUPANČIČ Alojz, rojen 5. aprila 1907, v na
zivu veterinar I. vrste V. plačilnega razreda ® 
imenuje za veterinarskega inšpektorja Občinske? 
ljudskega odbora Trebnje s 1. januarjem 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec, L r.



URADNI VESTNIK 253št_12

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI 

322.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija MESTNA KAVARNA IN OKREPČEVALNICA BREŽICE

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 600
Denarna sredstva osnovnih sredstev 15
“• Sredstva skupne porabe
Denarna sredstva skupne porabe 25
O. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 228
D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega

in drugega sklada 774
Sredstva v obračunu in druga aktiva 

Kupci in druge terjatve 2,453
Druga aktiva 1,779

Skupaj . . . 5,874

Pasiva . Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Sklad osnovnih sredstev 825
Drugi viri osnovnih sredstev 15
B. Viri sredstev skupne porabe •
Sklad skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

25

Sklad obratnih sredstev 223
Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi

390

Rezervni sklad in drugi skladi
E. Viri sredstev v obračunu

548

Dobavitelji in druge obveznosti 968
Druga pasiva 2,880

Skupaj . . . 5,874

Vodja računovodstva: Upravnik:
Rezika Kodrič 1. r. Franc Krošelj 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Ivan Matkovič 1. r.

323.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija MESTNA PEKARNA BREŽICE

Aktiva Naziv postavke
A- Osnovna sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Osnovna sredstva 462 Sklad osnovnih sredstev 537
cnarna sredstva osnovnih sredstev

R* Sredstva skupne porabe 
cnarna sredstva skupne porabe

O- Obratna sredstva

87 Drugi viri osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe

9

98 Sklad skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

98

Skupna obratna sredstva
• Izločena sredstva

208 Sklad obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi

602

cnarna sredstva rezervnega sklada Rezervni sklad in drugi skladi 358
in drugi skladi

‘ Sredstva v obračunu in druga aktiva
KuPci in druge terjatve
Druga aktiva

386 E. Viri sredstev v obračunu
Druga pasiva

3,961
288

Dobavitelji in druge obveznosti 3,886

Skupaj . . . 5,490 Skupaj . . . 5,490

Vodja računovodstva: Upravnik:
Rcgika Kodrič 1. r. Martin Hrastovšek 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Maks Dreo 1. r.



254 URADNI VESTNIK St. 12

324.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija »GOSTIŠČE PRI GRADU« BREŽICE

Aktiva * Naziv postavke v 000 Pasiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
B. Obratna sredstva

0 A. Viri osnovnih sredstev
B. Viri obratnih sredstev

0

Skupna obratna sredstva
D. Sredstva v obračunu in druga aktiva

212 Drugi viri obratnih sredstev
D. Viri sredstev v obračunu

300

Kupci in druge terjatve 857 Dobavitelji in druge obveznosti 702
Druga aktiva 873 Druga pasiva 940

Skupaj . . . 1,942 Skupaj . 1'

Vodja računovodstva: Upravnik:
Rezika Kodrič 1. r. Ignac Pcšak 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Rezika Petan 1. r.

325.
BILANCA

na dan 31. decembra 1958
.--»v.. ■

gospodarska organizacija OBRTNA ZADRUGA »Dolomit« BRESTANICA

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 4,104
Denarna sredstva osnovnih sredstev 445
B. Sredstva skupne porabe
Denarna sredstva skupne porabe 38
C. Obratna sredstva
Obratna sredstva skupaj 1,542
D. Izločena sredstva
Rezervni sklad 85
E. Ostala aktiva
Dolžniki 2,319
Ostalo 38

Skupaj . . . 8,601

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 4,438
Ostali viri osnovnih sredstev U*
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 38
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 1,000
Ostali viri obratnih sredstev 966
D. Rezervni in drugi skladi
Rezervni sklad 66
Nerazporejena sredstva 1,199
E. Ostala pasiva
Dobavitelji , 386
Ostalo 378

Skupaj . . . 8,60l

Upravnik:
Franc Miklavčič 1. r.

Računovodja:
Silvan Mozer 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Jože Šerbec 1. r.



URADNI VESTNIK 255St. 12

326.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija KMETIJSKO POSESTVO »Rdeča zvezda« BIZELJSKO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 32,504
Denarna sredstva osnovnih sredstev 1,930
D- Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 6,153
C- Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 17,228
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 270
r; Sredstva v obračunu in druga aktiva 
^uPci in druge terjatve 464
Druga aktiva 603

Skupaj . . . 59,152

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 34,212
Drugi viri osnovnih sredstev 346
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 6,153
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 3,409
Drugi viri obratnih sredstev 3,401
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 793
E. Viri sredstev v obračunu 

in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 6,800
Dobavitelji in druge obveznosti 172
Druga pasiva 3,861

Skupaj . . . 59,152

Vodja računovodstva:
Ivan Verstovšek 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Andrej Per 1. r.

Direktor:
Ferdo Šepetave 1. r.

327.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija KNJIGARNA IN PAPIRNICA BREŽICE

Aktiva . Naziv postavke
A- Osnovna sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

^snovna sredstva 
^ Sredstva skupne porabe 

enarna sredstva skupne porabe
• Obratna sredstva

344 Sklad osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe

345

7 Sklad skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

13

Jv ^Pna obratna sredstva
^ločena sredstva

2,439 Sklad obratnih sredstev 80
Drugi viri obratnih sredstev 1,540

eParna sredstva rezervnega sklada D. Rezervni sklad in drugi skladi
^ in drugih skladov 152 Rezervni sklad in drugi skladi 161
p6earna sredstva nerazporejenih sredstev

Sredstva v obračunu in druga aktiva
nuPci in druge terjatve
Druga aktiva

36 Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu

36

1,397 in druga pasiva
5 Dobavitelji in druge obveznosti

Druga pasiva
1,883

317

Skupaj . . . 4,380 Skupaj . . 4,380

Vodja računovodstva: Direktor:
Marjan Uršič 1. r. Franc Kebe 1. r.

S

Predsednik upravnega odbora:
Majda Vidmar 1. r.



256 URADNI VESTNIK St. 12

328.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija »KOMUNALA« BREŽICE

Aktiva Naziv postavke
A. Osnovna sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Osnovna sredstva 36,854 Sklad osnovnih sredstev 37,374
Osnovna sredstva v gradnji Drugi viri osnovnih sredstev 3,739

oziroma izdelavi 2,433 B. Viri sredstev skupne porabe
204Denarna sredstva osnovnih sredstev

B. Sredstva skupne porabe
980 Sklad skupne porabe

C. Viri obratnih sredstev
Denarna sredstva skupne porabe 10 Sklad obratnih sredstev 3,513
C. Obratna sredstva Drugi viri obratnih sredstev 195
Skupna obratna sredstva 3,665 D. Rezervni sklad in drugi skladi

969D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

Rezervni sklad in drugi skladi
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

in drugih skladov
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve

129

5,722

Dobavitelji in druge obveznosti 5,695

Druga aktiva 1,896

Skupaj . . . 51,689 Skupaj . . . 51,689

Vodja računovodstva: Direktor:
Anica Grabar I. r. Franc Hvale I. r.

Predsednik upravnega odbora:
Ivan Galič 1. r.

329.
BILANCA 

na dan 31, decembra 1958

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA BRUSNICE

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 6,512
Denarna sredstva osnovnih sredstev 1,112
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 4,055
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 865
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 1,168
Druga aktiva 2,710

Skupaj . . . 16,422

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 4,272
Drugi viri osnovnih sredstev 4,288
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 528
Drugi viri obratnih sredstev 4^2
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 898
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 4,509
Dobavitelji in druge obveznosti 638
Druga pasiva

Skupaj . . . 16,422

Vodja računovodstva:
Magda Kirn 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Franc Medle 1. r.

Direktor:
Alojz Jaklič 1. r.



URADNI VESTNIK 257Št. 12

330.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA MIRNA NA DOLENJSKEM

Aktiva Naziv postavke
A- Osnovna sredstva
Osnovna sredstva

Gnarna sredstva osnovnih sredstev
Sredstva skupne porabe 

Gnarna sredstva skupne porabe 
0- Obratna sredstva 
kupna obratna sredstva 

O- Izločena sredstva 
Gnarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov
' Sredstva v obračunu in druga aktiva
upci in druge terjatve 

Uruga aktiva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev 

9,499 Sklad osnovnih sredstev 
2,901 Drugi viri osnovnih sredstev

B. Viri sredstev skupne porabe 
15 Sklad skupne porabe

C. Viri obratnih sredstev 
7 3g7 Sklad obratnih sredstev

Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi

4u0 j. Yiri sredstev v obračunu 
in druga pasiva

5,477 Kratkoročni krediti za obratna sredstva 
946 Dobavitelji in druge obveznosti 

Druga pasiva

Skupaj . . . 26,715 Skupaj

Vodja računovodstva: Direktor:
Rozalija Zavrl 1. r. Vilko Marin 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Rudolf Golob I. r.

331.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA TREBNJE

k 1 i v a Naziv postavke
Osnovna sredstva

Osnovna sredstva
Gnarna sredstva osnovnih sredstev
• Sredstva skupne porabe 
rGdstva skupne porabe 
•Obratna sredstva
upna obratna sredstva

• - redstva v obračunu in druga aktiva 
huPci in druge terjatve
Druga aktiva

Skupaj . .

v 000 ■ Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev 

7,939 Sklad osnovnih sredstev 
3,068 Drugi viri osnovnih sredstev

B. Viri sredstev skupne porabe 
9,746 Sklad skupne porabe

Drugi viri sredstev skupne porabe 
8,380 C. Viri obratnih sredstev 

Sklad obratnih sredstev 
12 3°8 Drugi viri obratnih sredstev 

~ 3G6 D- Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi 
E. Viri sredstev v obračunu 

in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 
Dobavitelji in druge obveznosti 

- Druga pasiva

41,827 Skupaj .

Vodja računovodstva:
Jože Mišmaš 1. r.

Direktor:
Anton Kožamelj 1. r.

v 000

7,787
5,453

61

371
4,054

362 ■

3,000
5,505

122

26,715

v 000

4,219
7,378

7,541
2,205

77
1,596

132

11,308
6,723

648

41,827



258 URADNI VESTNIK ŠU2

332.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA TREBNJE

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 7,800
Denarna sredstva osnovnih sredstev 961
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 9,746
Denarna sredstva skupne,porabe 10
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 1,988
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 482
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 7,087
Druga aktiva 7,995

Skupaj . . . 36,069

Vodja računovodstva:
Jože Mišmaš 1. r.

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 6,737
Drugi viri osnovnih sredstev 4,232
B. , Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe
Drugi viri sredstev skupne porabe 2,16"
C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev
Drugi viri obratnih sredstev E400
D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi
E. Viri sredstev v obračunu 

in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 9,800
Dobavitelji in druge obveznosti 683
Druga pasiva 2,042

Skupaj . . . 36,069

Direktor:
Anton Kožamelj 1. r.

POPRAVEK

t. Pri primerjanju z izvirnikom se je ugoto
vilo, da je v besedilu odloka o dopolnilnem prora
čunskem prispevku iz osebnega dohodka delavcev 
in uslužbencev, objavljeno v »Uradnem vestniku 
okraja Novo mesto« št. 10-288/60 zašla spodaj na
vedena napaka, zato se daje

popravek

odloka Občinskega ljudskega odbora Videm-Krško 
o dopolnilnem prispevku iz osebnega dohodka 

delavcev in uslužbencev
V 2. členu je treba črtati številko »50 %« in jo 

nadomestiti s številko »5 %«.
Iz tajništva Občinskega ljudskega odbora Vi

dem-Krško, dne 1. 6. 1960.



I



Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — odgovorni urednik: Sorn Maks — Tiska ČZP »Kočevsk* 
tisk« v Kočevju. — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska c. št. 2, tel. št. h. c. 25, 39, 85, 1®® 
in 115, Letna naročnina 700 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun številka 60fH"

2-245


